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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
012-2019-00226-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

FERNANDO
GUILLERMO
GONZALEZ SALGADO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

2
76001-33-33-
012-2019-00343-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

LUZ DAYSE MARTINEZ
HENAO MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

3
76001-33-33-
012-2019-00346-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

DORIS DURAN
VASQUEZ MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

4 76001-33-33-
012-2019-00348-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

JULIA MARIA
LIBREROS DE ARIAS

MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022 Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 014 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 30/09/2022
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5
76001-33-33-
012-2019-00349-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

SONIA ELIDA
MARTINEZ PALACIOS MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

6
76001-33-33-
012-2019-00350-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

VICTOR MARIO
ARROYAVE
CHAMORRO

MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022
Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

7
76001-33-33-
012-2019-00356-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

MARIA ISABEL
VALENCIA RUIZ MUNICIPIO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...
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8 76001-33-33-
013-2019-00231-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

EDISON FORERO
BASTIDAS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

Ejecutivo 29/09/2022 Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

9
76001-33-33-
013-2019-00246-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

BLANCA DORA
HOLGUIN MARTINEZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

10
76001-33-33-
013-2019-00274-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

MARLENY CAMACHO
TRIANA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

11
76001-33-33-
013-2019-00286-
01

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

EDISON ESCOBAR
ORTIZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Ejecutivo 29/09/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...
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12 76001-33-33-
014-2022-00146-
00

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

ALVARO SANCHEZ
MONTENEGRO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022 Auto remite
por
competencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...

13
76001-33-33-
014-2022-00152-
00

Juzgado 14
Administrativo de
Cali

HERNAN
MONTENEGRO ARANA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/09/2022
Auto remite
por
competencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:OSCAR EDUARDO
GARCIA GALLEGO fecha
firma:Sep 29 2022
5:16PM...
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